. MAR~-GOM

>] Eam |
WEW,MArEom.it

www. produzionegomma it

Tappi alti in poliammide-H

Tappi a pressione tondi

Caratteristiche Tappi alti in poliammide-H

Buona:

Proprieta elettriche e resistenza ai prodotti chimici.

Testa convessa

Descrizione:

Questi tappi hanno la capacita di fissarsi a scatto grazie ai dentini che si adattano allo spessore del telaio, ad un massimo indicato in tabella.
Infiammabilita

antifiamma e autoestinguente UL94-V2.

Materiale

Poliammide 6/6

Colore

bianco o nero.

Temperatura d'uso

-40°C + +105°C

Su Richiesta

E' possibile averne di colore diverso per quantita, anche su campione.
Note*:

*Questo tappo ha la testa levigata e lucida.

**Questo tappo ha la testa particolarmente bombata e non € a normativa UL.

@ foro spessore

Colore Specifica montaggio telaio max (r(r?r?w) (mHm) Note Con(f;zzz)ione
(mm) (mm)
1190101 nero - 4,7 16 6,4 5,9 * 500
1190102 bianco - 4,7 1,6 6,4 59 * 500
1190103 nero - 6.4 1 7.9 7.9 - 500
1190104 bianco - 6.4 1 7.9 7,9 - 500
1190105 nero - 6.4 1.6 7.9 7,9 - 500
1190106 bianco - 6.4 16 7.9 7.9 - 500
1190107 nero - 7.9 16 9.5 7,9 - 500
1190108 bianco - 7.9 1.6 9.5 7,9 - 500
1190109 nero - 95 3.2 11.9 10,3 - 500
1190110 bianco - 95 3.2 11.9 10,3 - 500
1190111 nero s‘:)i;tsec:?;ﬁ 95 4.4 11.9 10,3 - 500
1190112 bianco s‘:)z;tsec:f‘;ti 9.5 4.4 11.9 10,3 - 500
1190113 nero - 111 3.2 135 10,3 - 500
1190114 bianco - 111 3.2 135 10,3 - 500
1190115 nero - 12.7 3.2 14.2 10,3 - 500
1190116 bianco - 12.7 3.2 14.2 10,3 - 500
1190117 nero S‘:F’)erts‘;":‘;ﬁ 127 6.4 147 14,3 - 500
1190118 bianco S‘:F’)eerstsﬂf‘;ﬁ 127 6.4 147 14,3 - 500
1190119 nero - 127 6.4 133 19,1 - 50
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1190120

1190121

1190122

1190123
1190124
1190125
1190126

1190127

1190128

1190129
1190130

1190131

1190132

1190133
1190134
1190135
1190136

1190137

1190138

1190139

1190140

1190141

1190142

1190143
1190144
1190145
1190146

1190147

1190148

1190149

1190150

1190151
1190152

1190153

1190154

1190155
1190156

1190157

1190158

bianco

nero

bianco

nero
bianco
nero

bianco

nero

bianco

nero
bianco

nero

bianco

nero

bianco
nero

bianco

nero

bianco

nero

bianco

nero

bianco

nero

bianco
nero

bianco

nero

bianco

nero

bianco

nero
bianco

nero

bianco

nero

bianco

nero

bianco

per telai
spessorati

per telai
spessorati

per telai
spessorati

per telai
spessorati

per misure
metriche

per misure
metriche

per telai
spessorati

per telai
spessorati

per telai
spessorati

per telai
spessorati

per misure
metriche

per misure
metriche

per telai
spessorati

per telai
spessorati

per misure
metriche

per misure
metriche

per telai
spessorati

per telai
spessorati

per telai
spessorati

per telai
spessorati

127 6.4
127 6.4
127 6.4
14.3 3.2
14.3 3.2
15.9 3.2
15.9 3.2
15.9 6.4
15.9 6.4
152.4 6.4
152.4 6.4
16 2.5
16 2.5
17.4 3.2
17.4 3.2
19.1 3.2
19.1 3.2
19.1 6.4
19.1 6.4
19.6 5.1-12.7
19.6 5.1-12.7
20 3.2
20 3.2
20.6 3.2
20.6 3.2
22.2 3.2
22.2 3.2
22.2 6.4
22.2 6.4
25 4.1
25 4.1
25.4 3.2
25.4 3.2
25.4 6.4
25.4 6.4
27.8-28.6 3.2
27.8-28.6 3.2
27.8-28.6 6.4
27.8-28.6 6.4

133

132.6

132.6

16.7
16.7
18.2
18.2

18.5

18.5

157.9
157.9

18.5

18.5

19.8
19.8
23.4
23.4

23.1

23.1

25.9

25.9

22.6

22.6

25.1
25.1
25.8
25.8

25.8

25.8

29.8

29.8

30.6
30.6

30.6

30.6

30.9
30.9

30.9

30.9

19,1

35,8

35,8

10,3
10,3
10,3
10,3

13,2

13,2

19,8
19,8

10,3

10,3

10,3
10,3
10,3
10,3

13,2

13,2

22,4

22,4

10,3

10,3

10,3
10,3
11,5
11,5

14,3

14,3

11,5

11,5

11,5
11,5

14,3

14,3

11,5
11,5

14,3

14,3

*%

*%

50

500
500
500
500

500

500

50
50

500

500

500
500
500
500

500

500

500

500

500

500

500
500
500
500

500

500

200

200

200
200

500

500

200
200

500

500
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1190159 nero - 30.1 3.2 33.8 11,5 - 100

1190160 bianco ; 30.1 3.2 33.8 11,5 . 100

1190161 nero per telai 301 6.4 333 14,3 ; 200
spessoratl

1190162 bianco per telai 30.1 6.4 33.3 14,3 . 200
spessoratl

1190163 nero ) 31.7 3.2 34.9 11,5 - 100

1190164 bianco ; 31.7 3.2 34.9 11,5 . 100

1190165 nero per telai 317 6.4 34.9 14,3 . 200
spessorati

1190166 bianco per telai 317 6.4 34.9 14,3 . 200
spessorati

1190167 nero per misure 32 4.1 35.3 11,5 . 100
metriche

1190168 bianco per e 32 41 35.3 115 - 100
metriche

1190169 nero ; 34.9 3.2 38.1 11,5 . 100

1190170 bianco - 34.9 3.2 38.1 11,5 - 100

1190171 nero per telai 34.9 6.4 38.1 14,3 . 200
SpeSSOratl

1190172 bianco per telai 34.9 6.4 38.1 14,3 . 200
SpeSSOratl

1190173 nero ) 38.1 3.2 42.4 11,5 . 100

1190174 bianco ; 38.1 3.2 42.4 11,5 . 100

1190175 nero per telai 38.1 6.4 42.4 14,3 ; 200
spessoratl

1190176 bianco per telai 38.1 6.4 42.4 14,3 ; 200
spessoratl

1190177 nero ) 445 3.2 48.7 11,5 - 100

1190178 bianco ) 44.5 3.2 48.7 11,5 . 100

1190179 hero per telai 445 6.4 48.4 14,3 . 200
Spessoratl

1190180 bianco per telai 445 6.4 48.4 14,3 - 200
Spessoratl

1190181 nero ; 50.8 3.2 55.1 11,9 . 100

1190182 bianco ; 50.8 3.2 55.1 11,9 - 100

1190183 nero per telai 50.8 6.4 55.1 14,7 . 200
SpeSSOratl

1190184 bianco per telai 50.8 6.4 55.1 14,7 . 200
Spessoratl

1190185 nero ; 53,2-54 6.4 59.9 19,1 . 100

1190186 bianco ; 53,2 -54 6.4 59.9 19,1 . 100

1190187 nero ; 57,2 6.4 63 19,1 - 50

1190188 bianco - 57,2 6.4 63 19,1 - 50

1190189 nero ; 63,5 6.4 68.8 19,1 . 50

1190190 bianco ; 63,5 6.4 68.8 19,1 - 50

1190191 nero ) 76,2 6.4 80.3 18,8 . 50

1190192 bianco ; 76,2 6.4 80.3 18,8 . 50

1190193 nero per telai 76,2 6.4 81.8 34,8 e -
Spessoratl

1190194 bianco per tefai 76,2 6.4 81.8 348 = -
Spessoratl

1190195 nero ; 85,7 6.4 92.9 19,1 - 50

1190196 bianco ; 85,7 6.4 92.9 19,1 . 50

1190197 nero ; 88,9 6.4 92.9 19,1 . 50

1190198 bianco ; 88,9 6.4 92.9 19,1 - 50

1190199 nero ) 101,6 6.4 105.8 18 . 50

11901100 bianco ; 101,6 6.4 105.8 18 . 50
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